


Atleti Atleti gara
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 6 13
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 12 29
3 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 10 25
4 A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 2 6
5 AQUAREA VICENZA A.S.D 5 7
6 AQUATICSPORTS SSDRL 1 3
7 ASD ALBA SPORT TORINO 6 8
8 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 12 25
9 ASD NP VAREDO 8 20
10 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 8 22
11 ASD PINNAVERDE MILANO 1 1
12 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 21 50
13 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 8 16
14 C.U.S.BOLOGNA 11 28
15 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 9 22
16 DDS CAMAIORE APD (LU) 9 25
17 DOMUS SAN MARINO NP (RSM) 1 2
18 HYDROSPORT SSD ARL MATERA 4 11
19 MEDITERRANEO SPORT S.S.D. A.R.L. 1 3
20 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 4 4
21 NAUTILUS ASD BRINDISI 1 2
22 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1 2
23 NOTAPINNA PRATO ASD 2 5
24 NPS VAREDO (MI) 25 43
25 NUOTO BELLE ARTI ROMA 12 23
26 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3 6
27 NUOTO PINNATO VICENZA 1 1
28 ONDANOMALA LECCE 2 6
29 POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 2 4
30 POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1 3
31 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2 5
32 SND NUOTATORI TRENTINI 1 2
33 SNS MARATEA (PZ) 2 6
34 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 20 46
35 SSD NATATORIUM TREVISO 7 20
36 UNIONE NUOTO FRIULI 6 11
37 USS DARIO GONZATTI GENOVA 21 41
38 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 12 25

TOT TOT
260 571

CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO PINNATO IN ACQUE LIBERE 2024
LAGO DI VIVERONE (BI)

VENERDI' 26 E SABATO 27 LUGLIO 2024

 PROSPETTO ATLETI /ATLETI GARA
Società



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA
1 16 CARLUCCIO ALBERTO 2012 U18 M ONDANOMALA LECCE EL. RACE  MONO CMAS
2 25 CORTOPASSI DANIELE 2011 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  MONO CMAS
3 7 BIANCHI JACOPO 2007 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  MONO CMAS
4 31 DUCHINI ORLANDO 2010 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
5 34 FIORINI GABRIELE 2010 U18 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA EL. RACE  MONO CMAS
6 37 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 U18 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  MONO CMAS
7 46 GUERRINI MATTEO 2008 U18 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA EL. RACE  MONO CMAS
8 51 LUCCHESI NICOLA 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  MONO CMAS
9 61 PALLESCHI DAMIANO 2008 U18 M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
10 62 PANZARINI DAVIDE 2009 U18 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
11 76 ROSSI SEBASTIANO 2007 U18 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA EL. RACE  MONO CMAS
12 84 SGRO' FILIPPO 2009 U18 M AQUAREA VICENZA A.S.D EL. RACE  MONO CMAS
13 98 ZANIERATO RICCARDO 2008 U18 M ASD NP VAREDO EL. RACE  MONO CMAS
14 99 ZOLI IGOR 2007 U18 M NPS VAREDO (MI) EL. RACE  MONO CMAS

1 20 CAZANOV ARTUR(MOL) 2006 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  MONO CMAS
2 29 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 ASS M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
3 67 PASQUARE' GABRIELE 2005 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
4 87 TURETTA TOMMASO 2005 ASS M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  MONO CMAS
5 91 VERDOLIVA ANTONIO 2006 ASS M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA EL. RACE  MONO CMAS
6 17 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE  MONO CMAS
7 26 DALLAFIOR PIETRO 2003 ASS M SND NUOTATORI TRENTINI EL. RACE  MONO CMAS
8 27 DAMA SIMONE 1997 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  MONO CMAS
9 39 FUSTO GIUSEPPE 2000 ASS M USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE  MONO CMAS
10 58 MONTALTI ANDREA 1997 ASS M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
11 81 SANTINI MARCELLO 2000 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  MONO CMAS
12 85 SHAO DENIS 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE  MONO CMAS
13 94 VISTOLI NICHOLAS 2001 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA EL. RACE  MONO CMAS

1 32 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  MONO CMAS
2 36 DE DONNO ELISABETTA 2011 U18 F ONDANOMALA LECCE EL. RACE  MONO CMAS
3 2 AMIDEI DANIELA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
4 3 ANDREOLI CATERINA 2009 U18 F C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
5 7 BENA EVELIN(ALB) 2009 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
6 13 BRUNI GIULIA 2008 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
7 15 BUDICIN ROBERTA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
8 17 BUSSANO ARIANNA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
9 31 CRIVELLO VALENTINA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
10 41 DI PINTO SARA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
11 49 GORZEGNO GIADA 2009 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
12 57 MAGNANI GINEVRA 2010 U18 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  MONO CMAS
13 59 MARMOTTA GIORGIA 2009 U18 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  MONO CMAS

VENERDI 26 LUGLIO MATTINA ORE 9.00 RITROVO ATLETI - ORE 10.00 INIZIO GARE

PARTENZA MT. 150 ELIMINATION RACE MONO CMAS AGONISTI M/F



14 61 MASTROMAURO CAMILLA 2010 U18 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) EL. RACE  MONO CMAS
15 64 MENCARELLI GIULIA 2008 U18 F NOTAPINNA PRATO ASD EL. RACE  MONO CMAS
16 78 REBOSIO SERENA 2008 U18 F ASD NP VAREDO EL. RACE  MONO CMAS
17 86 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
18 89 SCOCCIMARRA GAIA 2007 U18 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  MONO CMAS
19 92 SPARACIO MARGHERITA 2010 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS

1 26 CAZZULANI CHIARA 2006 ASS F USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE  MONO CMAS
2 39 DESTEFANI GIORGIA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) EL. RACE  MONO CMAS
3 69 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 ASS F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  MONO CMAS
4 72 PAOLINI LETIZIA 2005 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  MONO CMAS
5 8 BERSANETTI ZOE 2004 ASS F C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
6 33 DAMETTO CONSUELO 2000 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  MONO CMAS
7 85 SAVIOLI GAIA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) EL. RACE  MONO CMAS
8 90 SERRA BEATRICE 2004 ASS F USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE  MONO CMAS
9 95 TREVISANI ANGELA 2004 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  MONO CMAS
10 97 ZAFFARONI CHIARA 1999 ASS F NPS VAREDO (MI) EL. RACE  MONO CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA
1 22 CILIBERTO MIRKO 2011 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
2 42 GOLETTI NICHOLAS 2011 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  PINNE CMAS
3 80 SANTIN ALESSANDRO 2011 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
4 9 BRATU ALESSIO 2009 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
5 18 CAROTI DAVIDE 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  PINNE CMAS
6 33 FEROCI FRANCESCO 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  PINNE CMAS
7 38 FRANCO MARIANO 2007 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
8 41 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 U18 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
9 48 IACONA EDOARDO 2009 U18 M ASD NP VAREDO EL. RACE  PINNE CMAS
10 50 LORENZON TOMMASO 2007 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
11 57 MINETTO ALESSANDRO 2008 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
12 66 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE  PINNE CMAS
13 69 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE  PINNE CMAS
14 78 SACCONE BRYAN 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  PINNE CMAS
15 82 SCANO TOMMASO 2010 U18 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
16 86 TROGU MATTEO 2010 U18 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
17 89 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 U18 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA EL. RACE  PINNE CMAS
18 93 VISENTIN SIMONE 2009 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
19 95 ZACCHIGNA LUCA 2009 U18 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
20 97 ZANIERATO LEONARDO 2010 U18 M ASD NP VAREDO EL. RACE  PINNE CMAS

1 32 FANTI LORENZO MATTIA 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA EL. RACE  PINNE CMAS
2 36 FORZA ANDREA 2005 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
3 43 GRIECO GIOVANNI 2005 ASS M HYDROSPORT SSD ARL MATERA EL. RACE  PINNE CMAS
4 60 MUSSO MATTIA 2005 ASS M USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE  PINNE CMAS
5 73 RAVAGLI SIMONE 2006 ASS M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS

PARTENZA MT. 150 ELIMINATION RACE PINNE CMAS AGONISTI M/F



6 77 RUFFO LORENZO 2006 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
7 4 BERTOLDO RICCARDO 2004 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO EL. RACE  PINNE CMAS
8 8 BIASSONI ANDREA 2003 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE  PINNE CMAS
9 10 BRUNELLI EDOARDO 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
10 11 CALAMAI NICCOLO' 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
11 12 CAMERINI SILVIO 2001 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO EL. RACE  PINNE CMAS
12 28 DE PASQUALE PAOLO 1993 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
13 39 FUSTO GIUSEPPE 2000 ASS M USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE  PINNE CMAS
14 47 GUIDI ENRICO 1999 ASS M USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE  PINNE CMAS
15 53 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
16 54 MELLA RICCARDO 2003 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  PINNE CMAS
17 55 MICHIELAN ELIA 2004 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO EL. RACE  PINNE CMAS
18 63 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE  PINNE CMAS
19 64 PAPITTO TOMMASO 2002 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  PINNE CMAS
20 65 PARIGIANO GAETANO 2000 ASS M SNS MARATEA (PZ) EL. RACE  PINNE CMAS
21 71 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 ASS M SNS MARATEA (PZ) EL. RACE  PINNE CMAS
22 74 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
23 75 ROMANO RICCARDO 1998 ASS M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
24 83 SCIACCA ANGELO 1990 ASS M AQUATICSPORTS SSDRL EL. RACE  PINNE CMAS

1 84 SAVINO GIULIA 2011 U18 F C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
2 4 ANTONICELLI SONIA 2009 U18 F MEDITERRANEO SPORT S.S.D. A.R.L. EL. RACE  PINNE CMAS
3 10 BOFFO GIULIA 2007 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
4 23 CARTA SOFIA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
5 29 CRICCHIO AURORA 2007 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  PINNE CMAS
6 42 ENA ELEONORA 2010 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
7 45 FONTANA CARLOTTA 2009 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
8 47 FRANCESCHINI GIORGIA 2009 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
9 50 GUASTALLA BLANCA 2009 U18 F ASD NP VAREDO EL. RACE  PINNE CMAS
10 53 LO SARDO TEA 2009 U18 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) EL. RACE  PINNE CMAS
11 54 LONGO CAMILLA 2008 U18 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS
12 55 LORUSSO AURORA 2008 U18 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA EL. RACE  PINNE CMAS
13 56 LORUSSO CLELIA 2010 U18 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA EL. RACE  PINNE CMAS
14 62 MATTEUCCI ELISA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE  PINNE CMAS
15 63 MELIS AURORA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
16 71 PALAZZI CHIARA 2009 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
17 76 POMETTO LUDOVICA 2009 U18 F ASD NP VAREDO EL. RACE  PINNE CMAS
18 80 ROMANO ROBERTA 2007 U18 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) EL. RACE  PINNE CMAS
19 82 SARTORI ANNA 2010 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO EL. RACE  PINNE CMAS
20 83 SARTORI GIULIA 2007 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO EL. RACE  PINNE CMAS
21 88 SCHIAVINATO GIADA 2008 U18 F SSD NATATORIUM TREVISO EL. RACE  PINNE CMAS
22 91 SPANO MARTA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE  PINNE CMAS
23 93 TAVIANI MATILDE 2009 U18 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE  PINNE CMAS

1 6 BELLI SILVIA 2006 ASS F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE  PINNE CMAS
2 30 CRIVELLO ELISABETH 2006 ASS F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) EL. RACE  PINNE CMAS



3 81 SALATINO MARIA CHIARA 2005 ASS F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) EL. RACE  PINNE CMAS
4 96 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 ASS F NPS VAREDO (MI) EL. RACE  PINNE CMAS
5 9 BIONDI PETRA 2001 ASS F C.U.S.BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
6 35 DAVOLI LAURA 2004 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE  PINNE CMAS
7 40 DI CREDICO GIORGIA 1992 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE  PINNE CMAS
8 77 PONTAROLLO ANNA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE  PINNE CMAS
9 87 SCAGNETTO REBECCA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA EL. RACE  PINNE CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA
1 24 COLLETTI RODRIGO 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS
2 31 DUCHINI ORLANDO 2010 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 5000 MONO CMAS
3 34 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000 MONO CMAS
4 52 MARCHIORI NICOLO' 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS
5 62 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS
6 61 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS
7 99 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS
8 20 CAZANOV ARTUR(MOL) 2006 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS
9 91 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 5000 MONO CMAS
10 29 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS
11 67 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS
12 85 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS
13 81 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS
14 58 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS
15 1 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS

1 34 D'ANGELO MARTINA 2010 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 5000 MONO CMAS
2 41 DI PINTO SARA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 5000 MONO CMAS
3 57 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS
4 59 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000 MONO CMAS
5 66 MUSOLESI EMMA 2009 2 F C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS
6 64 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS
7 78 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 5000 MONO CMAS
8 16 BURUGIU VICTORIA (MOL) 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS
9 52 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS
10 86 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS
11 1 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS
12 26 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS
13 28 COLOMBO CARLOTTA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS
14 79 RICCIARDELLI AURORA 2006 JUN F NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS
15 8 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS
16 58 MANCINI CATERINA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS
17 90 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS
18 95 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS

VENERDI 26 LUGLIO POMERIGGIO ORE 14.30 RITROVO ATLETI - ORE 15.30 INIZIO GARE

PARTENZA MT.5000 MONOPINNA CMAS AGONISTI M/F



19 46 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS
20 98 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS

PARTENZA MT.2000 PINNE E MONO  CMAS 1^ CATEGORIA M/F 
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 6 BIANCHI DAVID 2011 1 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 2000 PINNE CMAS
2 14 CAPELLINI ANDREA 2011 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 2000 PINNE CMAS
3 22 CILIBERTO MIRKO 2011 1 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 2000 PINNE CMAS
4 42 GOLETTI NICHOLAS 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PINNE CMAS

1 20 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE CMAS
2 44 FARINI OLIVIA 2011 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 2000 PINNE CMAS
3 84 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE CMAS

1 16 CARLUCCIO ALBERTO 2012 1 M ONDANOMALA LECCE 2000 MONO CMAS
2 25 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS
3 45 GUERRAZZI MATTIA 2011 1 M ASD NP VAREDO 2000 MONO CMAS

1 11 BONECHI CHIARA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 2000 MONO CMAS
2 32 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS
3 36 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 2000 MONO CMAS
4 37 DE MARCO ELISA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO CMAS
5 99 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO CMAS

PARTENZA MT. 1000 PINNE CMAS AGONISTI  MASCHI
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 21 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
2 37 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS
3 70 POPPI LUCA 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
4 72 PUCCI ENZO EDOARDO 2010 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
5 82 SCANO TOMMASO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
6 86 TROGU MATTEO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
7 97 ZANIERATO LEONARDO 2010 2 M ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS
8 9 BRATU ALESSIO 2009 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
9 15 CARBONARO GABRIELE 2009 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
10 40 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
11 48 IACONA EDOARDO 2009 2 M ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS
12 51 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
13 78 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
14 93 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
15 95 ZACCHIGNA LUCA 2009 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
16 18 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
17 33 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
18 41 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
19 49 LOMBARDI ALESSIO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
20 57 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
21 69 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS



22 79 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS
23 7 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
24 23 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
25 38 FRANCO MARIANO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
26 50 LORENZON TOMMASO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
27 76 ROSSI SEBASTIANO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS
28 88 VATTERONI IGOR 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
29 89 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS
30 90 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS
31 2 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
32 3 BERNARDI MATTEO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
33 68 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
34 73 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
35 77 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
36 32 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
37 36 FORZA ANDREA 2005 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
38 43 GRIECO GIOVANNI 2005 JUN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000 PINNE CMAS
39 60 MUSSO MATTIA 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
40 4 BERTOLDO RICCARDO 2004 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
41 55 MICHIELAN ELIA 2004 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
42 74 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
43 96 ZANARDI ALESSANDRO 2004 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
44 8 BIASSONI ANDREA 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
45 10 BRUNELLI EDOARDO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
46 11 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
47 26 DALLAFIOR PIETRO 2003 SEN M SND NUOTATORI TRENTINI 1000 PINNE CMAS
48 53 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
49 54 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
50 64 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS
51 12 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
52 13 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
53 19 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS
54 71 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M SNS MARATEA (PZ) 1000 PINNE CMAS
55 39 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
56 65 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M SNS MARATEA (PZ) 1000 PINNE CMAS
57 47 GUIDI ENRICO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
58 44 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
59 75 ROMANO RICCARDO 1998 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
60 28 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
61 83 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M AQUATICSPORTS SSDRL 1000 PINNE CMAS

PARTENZA MT. 1000 PINNE  CMAS AGONISTI FEMMINE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 14 BRUSEGAN MARTINA 2010 2 F ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS
2 19 CANZIAN GIULIA 2010 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS
3 22 CAROTI ANITA 2010 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS



4 24 CASSINIS ELISA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
5 42 ENA ELEONORA 2010 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
6 56 LORUSSO CLELIA 2010 2 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000 PINNE CMAS
7 68 ODDONE GIULIA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
8 82 SARTORI ANNA 2010 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
9 100 ZECCHINI SOPHIA 2010 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS
10 4 ANTONICELLI SONIA 2009 2 F MEDITERRANEO SPORT S.S.D. A.R.L. 1000 PINNE CMAS
11 43 FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
12 45 FONTANA CARLOTTA 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
13 47 FRANCESCHINI GIORGIA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
14 50 GUASTALLA BLANCA 2009 2 F ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS
15 53 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS
16 62 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
17 71 PALAZZI CHIARA 2009 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
18 73 PASETTO GIORGIA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS
19 74 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
20 76 POMETTO LUDOVICA 2009 2 F ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS
21 93 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
22 5 BARONE CAROLINA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
23 18 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
24 23 CARTA SOFIA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
25 54 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
26 55 LORUSSO AURORA 2008 3 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000 PINNE CMAS
27 60 MASSA GIULIA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
28 63 MELIS AURORA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
29 88 SCHIAVINATO GIADA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
30 91 SPANO MARTA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
31 94 TOCCACELI AURORA(RSM) 2008 3 F DOMUS SAN MARINO NP (RSM) 1000 PINNE CMAS
32 10 BOFFO GIULIA 2007 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
33 21 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS
34 25 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
35 29 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
36 80 ROMANO ROBERTA 2007 3 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 1000 PINNE CMAS
37 83 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
38 6 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
39 30 CRIVELLO ELISABETH 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
40 65 MESAGLIO GIORGIA 2006 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS
41 27 CESCHIA VALENTINA 2005 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS
42 38 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
43 81 SALATINO MARIA CHIARA 2005 JUN F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 1000 PINNE CMAS
44 96 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
45 35 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS
46 67 NARDINI GIADA 2004 SEN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS
47 77 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
48 48 GHINI GIADA 2003 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
49 51 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS



50 87 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
51 70 PAGLIERO ANNA 2002 SEN F MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 1000 PINNE CMAS
52 9 BIONDI PETRA 2001 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS
53 33 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS
54 70 PAGLIERO MARIA CHIARA 1999 SEN F MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 1000 PINNE CMAS
55 40 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS

PARTENZA  MT.1000 PINNE CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 14 DEL BIANCO RICCARDO 2001 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS
2 39 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 M SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS
3 32 REALE NICOLO' 1999 M25 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
4 2 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS
5 36 SPIGONARDO ROBERTO 1989 M35 M MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 1000 PINNE CMAS
6 11 CASALETTO ALFONSO 1981 M40 M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1000 PINNE CMAS
7 16 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
8 27 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
9 28 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
10 34 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS
11 20 GATTI DAVIDE 1973 M50 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
12 25 MILANO MASSIMO 1973 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS
13 31 RAIMONDI UMBERTO 1972 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS
14 1 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
15 4 AZZOLA ALBERTO 1967 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
16 10 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS
17 21 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS
18 23 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS
19 37 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS
20 12 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS
21 3 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
22 8 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
23 17 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS
24 38 VERGA GIANNI 1940 M80 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS

1 44 CURRELI GABRIELLA 1980 M40 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS
2 56 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS
3 42 BENELLI SARAH 1970 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS
4 59 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS
5 49 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
6 50 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS
7 57 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS
8 53 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS

PARTENZA  MT.1000 MONOPINNA CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 40 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONO CMAS
2 18 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS



3 29 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 MONO CMAS
4 30 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
5 9 BRUSADIN STEFANO 1964 M60 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
6 13 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
7 15 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
8 26 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONO CMAS
9 33 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 1000 MONO CMAS
10 5 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS

1 54 POZZOLO VIRGINIA 1992 M30 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
2 43 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS
3 41 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
4 46 FRANCONE CRISTINA 1975 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
5 48 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS
6 52 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
7 58 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
8 45 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
9 47 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
10 55 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS

PARTENZA MT. 1000 MONO CMAS AGONISTI  MASCHI
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 13 CAMPANARO MATTIA 2010 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS
2 24 COLLETTI RODRIGO 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
3 31 DUCHINI ORLANDO 2010 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
4 34 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS
5 37 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS
6 51 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS
7 52 MARCHIORI NICOLO' 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS
8 62 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
9 84 SGRO' FILIPPO 2009 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS
10 46 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS
11 61 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
12 98 ZANIERATO RICCARDO 2008 3 M ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS
13 7 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS
14 76 ROSSI SEBASTIANO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 MONO CMAS
15 99 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
16 5 BERTUZZO LEONARDO 2006 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS
17 20 CAZANOV ARTUR(MOL) 2006 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS
18 91 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1000 MONO CMAS
19 29 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
20 67 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
21 87 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS
22 85 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS

SABATO 27 LUGLIO ORE 8.30 RITROVO ATLETI - ORE 9.30 INIZIO GARE



23 94 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS
24 81 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS
25 27 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS
26 58 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
27 1 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS

PARTENZA MT. 1000 MONO CMAS AGONISTI FEMMINE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 17 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
2 34 D'ANGELO MARTINA 2010 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS
3 41 DI PINTO SARA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
4 57 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS
5 61 MASTROMAURO CAMILLA 2010 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS
6 92 SPARACIO MARGHERITA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
7 3 ANDREOLI CATERINA 2009 2 F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
8 7 BENA EVELIN(ALB) 2009 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
9 49 GORZEGNO GIADA 2009 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
10 59 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS
11 66 MUSOLESI EMMA 2009 2 F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
12 2 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
13 13 BRUNI GIULIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
14 15 BUDICIN ROBERTA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
15 31 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
16 64 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 MONO CMAS
17 78 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS
18 16 BURUGIU VICTORIA (MOL) 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
19 21 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS
20 52 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
21 86 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
22 89 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS
23 1 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
24 26 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
25 28 COLOMBO CARLOTTA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS
26 39 DESTEFANI GIORGIA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS
27 69 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
28 79 RICCIARDELLI AURORA 2006 JUN F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS
29 27 CESCHIA VALENTINA 2005 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 MONO CMAS
30 72 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS
31 8 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
32 58 MANCINI CATERINA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS
33 90 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
34 95 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS
35 48 GHINI GIADA 2003 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS
36 85 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS
37 46 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
38 98 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS



PARTENZA MT.1000 PINNE E MONO CMAS  1^ CATEGORIA M/F 
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 6 BIANCHI DAVID 2011 1 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
2 14 CAPELLINI ANDREA 2011 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS
3 22 CILIBERTO MIRKO 2011 1 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 PINNE CMAS
4 42 GOLETTI NICHOLAS 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS
5 80 SANTIN ALESSANDRO 2011 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS

1 20 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS
2 44 FARINI OLIVIA 2011 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS
3 75 PIRAS SILVIA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS
4 84 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS

1 16 CARLUCCIO ALBERTO 2012 1 M ONDANOMALA LECCE 1000 MONO CMAS
2 25 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS
3 30 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS
4 45 GUERRAZZI MATTIA 2011 1 M ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS

1 11 BONECHI CHIARA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 MONO CMAS
2 12 BOSCOLO LUCIA 2011 1 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1000 MONO CMAS
3 32 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS
4 36 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 1000 MONO CMAS
5 37 DE MARCO ELISA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS
6 99 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS

PARTENZA MT. 3000 PINNE CMAS AGONISTI M/F 
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 21 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
2 70 POPPI LUCA 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
3 72 PUCCI ENZO EDOARDO 2010 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
4 82 SCANO TOMMASO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
5 86 TROGU MATTEO 2010 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
6 97 ZANIERATO LEONARDO 2010 2 M ASD NP VAREDO 3000 PINNE CMAS
7 9 BRATU ALESSIO 2009 2 M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000 PINNE CMAS
8 15 CARBONARO GABRIELE 2009 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
9 40 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
10 48 IACONA EDOARDO 2009 2 M ASD NP VAREDO 3000 PINNE CMAS
11 78 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS
12 93 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS
13 18 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
14 33 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
15 41 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
16 49 LOMBARDI ALESSIO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
17 57 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS
18 69 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS



19 79 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
20 23 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
21 88 VATTERONI IGOR 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
22 89 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS
23 90 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000 PINNE CMAS
24 2 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
25 3 BERNARDI MATTEO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
26 68 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
27 73 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
28 77 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000 PINNE CMAS
29 32 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS
30 43 GRIECO GIOVANNI 2005 JUN M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000 PINNE CMAS
31 60 MUSSO MATTIA 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
32 4 BERTOLDO RICCARDO 2004 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
33 55 MICHIELAN ELIA 2004 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
34 59 MOSSO ANDREA 2004 SEN M MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 3000 PINNE CMAS
35 74 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000 PINNE CMAS
36 11 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
37 54 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS
38 64 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS
39 12 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
40 13 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
41 19 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS
42 71 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M SNS MARATEA (PZ) 3000 PINNE CMAS
43 56 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
44 65 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M SNS MARATEA (PZ) 3000 PINNE CMAS
45 44 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS
46 92 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
47 28 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000 PINNE CMAS
48 35 FORNO TOMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
49 83 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M AQUATICSPORTS SSDRL 3000 PINNE CMAS

1 22 CAROTI ANITA 2010 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
2 24 CASSINIS ELISA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS
3 42 ENA ELEONORA 2010 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
4 56 LORUSSO CLELIA 2010 2 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000 PINNE CMAS
5 68 ODDONE GIULIA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
6 82 SARTORI ANNA 2010 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
7 100 ZECCHINI SOPHIA 2010 2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS
8 4 ANTONICELLI SONIA 2009 2 F MEDITERRANEO SPORT S.S.D. A.R.L. 3000 PINNE CMAS
9 43 FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
10 50 GUASTALLA BLANCA 2009 2 F ASD NP VAREDO 3000 PINNE CMAS
11 53 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000 PINNE CMAS
12 62 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS
13 71 PALAZZI CHIARA 2009 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
14 74 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS



15 76 POMETTO LUDOVICA 2009 2 F ASD NP VAREDO 3000 PINNE CMAS
16 93 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
17 5 BARONE CAROLINA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
18 18 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS
19 23 CARTA SOFIA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
20 54 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000 PINNE CMAS
21 55 LORUSSO AURORA 2008 3 F HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000 PINNE CMAS
22 63 MELIS AURORA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS
23 88 SCHIAVINATO GIADA 2008 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
24 94 TOCCACELI AURORA(RSM) 2008 3 F DOMUS SAN MARINO NP (RSM) 3000 PINNE CMAS
25 25 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS
26 52 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
27 80 ROMANO ROBERTA 2007 3 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 3000 PINNE CMAS
28 83 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
29 6 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
30 30 CRIVELLO ELISABETH 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3000 PINNE CMAS
31 65 MESAGLIO GIORGIA 2006 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS
32 38 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS
33 81 SALATINO MARIA CHIARA 2005 JUN F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 3000 PINNE CMAS
34 96 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
35 35 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS
36 67 NARDINI GIADA 2004 SEN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS
37 77 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS
38 33 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS
39 40 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

PARTENZA  MT.3000 PINNE CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 14 DEL BIANCO RICCARDO 2001 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS
2 39 VISENTIN RICCARDO 2002 M20 M SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS
3 22 GIOLITO STEFANO 1995 M25 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS
4 32 REALE NICOLO' 1999 M25 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS
5 2 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS
6 24 LUZZITELLI ALESSANDRO 1994 M30 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS
7 7 BIASI GIUSEPPE 1988 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS
8 11 CASALETTO ALFONSO 1981 M40 M HYDROSPORT SSD ARL MATERA 3000 PINNE CMAS
9 16 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
10 18 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
11 28 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 PINNE CMAS

SABATO 27 LUGLIO ORE 14.30 RITROVO ATLETI - ORE 15.30 INIZIO GARE

FINALI MT. 150 ELIMINATION RACE MONO CMAS AGONISTI M/F

FINALI MT. 150 ELIMINATION RACE PINNE CMAS AGONISTI M/F



12 34 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
13 6 BERGERO PAOLO MARIA GIUSEPPE 1971 M50 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS
14 25 MILANO MASSIMO 1973 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS
15 4 AZZOLA ALBERTO 1967 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
16 10 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS
17 21 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
18 23 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS
19 37 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS
20 12 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS
21 35 SIMONI MARCO 1964 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
22 3 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
23 8 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
24 15 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS
25 17 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
26 38 VERGA GIANNI 1940 M80 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS

1 41 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
2 46 FRANCONE CRISTINA 1975 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
3 56 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS
4 42 BENELLI SARAH 1970 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
5 59 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS
6 49 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS
7 50 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS
8 57 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS
9 53 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS

PARTENZA  MT.3000 MONOPINNA CMAS MASTER M/F
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA

1 40 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS
2 29 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 MONO CMAS
3 30 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS
4 13 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS
5 33 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 3000 MONO CMAS
6 19 GASPARINI LUIGI 1954 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO CMAS
7 5 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 MONO CMAS

1 43 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS
2 48 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 MONO CMAS
3 58 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS
4 45 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS
5 47 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS
6 55 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS
7 51 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS


